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34ème COURSE CHAPLIN 2016

Une course une légende
COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2016
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

  Minnie  2010 et + jeunes  1 tour  

1 27 POPEA Emilia 2010 La Riveraine / Lutry 59.49

2 43 PERRIN Juliet 2010 Vevey 1:03.33 3.84

3 28 PRITCHARD Carys 2010 Chardonne 1:04.37 4.88

4 35 WERTZ Charline 2010 Les Monts-de-Corsier 1:07.18 7.69

5 8 CHABLOZ Mathilde 2010 Blonay 1:12.23 12.74

6 51 CERRA CHERAKA Nawelle 2010 Les Monts de Corsier 1:13.88 14.39

7 34 VOLPER Lucie 2010 Corsier-sur-Vevey 1:14.59 15.10

8 7 CHABLOZ Zoé 2010 Blonay 1:15.53 16.04

9 10 COSTANTINI Marine 2010 Jongny 1:16.46 16.97

10 47 RIME Charlie 2010 Hauteville 1:19.10 19.61

11 32 VOLET Emilie 2011 Blonay 1:19.59 20.10

12 21 MARMY Nola 2010 Chardonne 1:19.98 20.49

13 56 GRAU Emilie 2011 Brent 1:21.02 21.53

14 45 BETTS Abigail 2011 Blonay 1:21.57 22.08

15 4 BERIBAKH Kourtney 2010 Penthaz 1:22.50 23.01

16 31 SOUSSI Alyssa 2010 Vevey 1:23.27 23.78

17 2 BEGUELIN Constance 2011 Puidoux 1:25.25 25.76

18 12 DE LA FUENTE Victoria 2011 Renens VD 1:26.46 26.97

19 36 WILLIAMS Lara 2011 Corsier-sur-Vevey 1:32.12 32.63

20 37 PILLOT Anaïs 2011 Corsier-sur-Vevey 1:33.16 33.67

21 19 JORDAN Elya 2011 Chailly s/Montreux 1:35.80 36.31

22 55 WANNER Chloé 2011 Corsier 1:36.95 37.46

23 40 YERSIN Ashley 2012 Vevey 1:38.16 38.67

24 9 CLARENA Agnès 2011 Corsier-sur-Vevey 1:39.42 39.93

25 16 GAMBHIR Alisha 2012 Corsier-sur-Vevey 1:41.56 42.07

26 30 SCHUCAN Olivia 2011 Savièse 1:42.39 42.90

27 20 KAMDEM Anta 2010 Vevey 1:43.65 44.16

28 24 ORLANDO Giulia 2012 Corsier-sur-Vevey 1:45.96 46.47

29 25 PANCHAUD Mélissa 2012 Lausanne 1:46.73 47.24

30 3 BERGER Ilena 2012 Les Monts-de-Corsier 1:47.39 47.90

31 29 RABILLOUD Lena 2011 Lausanne 1:48.43 48.94

32 42 MOLDAS Alyssa 2011 Morges 1:49.14 49.65

33 44 PERRIN June 2013 Minnie 1:50.52 51.03

34 13 DUBOUX Lucie 2010 Jongny 1:55.46 55.97

35 14 DUBOUX Elsa 2012 Jongny 1:56.45 56.96

36 1 BEC Enora 2012 Ayent 1:58.70 59.21

37 46 BETTS Elodie 2012 Bloany 2:03.70 1:04.21

38 15 DUBOUX Marie 2012 Jongny 2:04.91 1:05.42

39 53 HERRERO Lindsey 2010 Marsens 2:08.21 1:08.72

40 48 THEVAZ Cléo 2011 Corseaux 2:09.36 1:09.87

41 52 HERRERO Melinda 2013 Marsens 2:12.33 1:12.84

42 33 VOLET Olivia 2012 Blonay 2:22.93 1:23.44

43 38 WISMER Kirsi 2010 St-Légier 2:23.86 1:24.37

44 41 MICHEL Andrea 2013 Les Monts de Corsier 2:27.60 1:28.11

45 39 CHERBUIN Morgan 2013 Châtel-St-Denis 2:32.54 1:33.05
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46 23 OLIVA Elody 2012 Corsier-sur-Vevey 2:34.96 1:35.47

47 54 ANSERMET Caitlyne 2014 Corsier 2:36.61 1:37.12

48 49 THEVAZ Rosy 2013 Corseaux 3:44.39 2:44.90

49 22 MEMBREZ Alice 2012 Cugy VD 3:59.83 3:00.34

50 50 RAUEL Noémie 2013 Corseaux 4:07.63 3:08.14

  Mickey  2010 et + jeunes  1 tour  

1 194 PLUESS Aurélien 2010 Attalens 1:00.91

2 133 BEZENÃ§ON Maxime 2010 Penthalaz 1:03.22 2.31

3 192 BARBIER Joshua 2010 Fiaugières 1:03.83 2.92

4 138 CASTELLI Kenji 2010 Corsier-sur-Vevey 1:04.32 3.41

5 186 MERRIEN Néo 2010 Chardonne 1:04.98 4.07

6 132 BERGER Corentin 2010 Rolle 1:06.79 5.88

7 142 DEMAND Llou 2010 Les Monts-de-Corsier 1:08.55 7.64

8 184 FENLEY Viggo 2010 Vevey 1:09.04 8.13

9 170 SCHUCAN Sacha 2010 Savièse 1:09.98 9.07

10 161 METRAILLER Romain 2010 Les Monts-de-Corsier 1:11.24 10.33

11 143 DUPRAZ Yanis 2010 St-Légier 1:12.18 11.27

12 177 ZANOLI Augustin 2010 jongny 1:12.89 11.98

13 191 PELET Gaetan 2010 Vevey 1:13.44 12.53

14 187 VOLET Nathan 2011 Corsier 1:14.21 13.30

15 171 TAVERNEY Léo 2011 Corseaux 1:14.87 13.96

16 148 FUHRER Tiago 2010 Vevey 1:15.36 14.45

17 172 VERDEGAAL Théo Loïc 2010 Villeneuve 1:15.86 14.95

18 183 DESBANS Aksel 2010 Begnins 1:16.35 15.44

19 157 LALANNE Timothée 2010 Jongny 1:17.45 16.54

20 149 HENNART Yvo 2010 La Tour-de-Peilz 1:17.83 16.92

21 164 PANCHAUD Noah 2011 Lausanne 1:18.27 17.36

22 169 SCHENK Téo 2011 Chexbres 1:18.71 17.80

23 134 BRAND Nicolas 2010 Leytron 1:20.63 19.72

24 162 OLSOMMER Baptiste 2011 Attalens 1:21.40 20.49

25 166 ROTH Nolan 2010 Attalens 1:21.95 21.04

26 188 WAGNER Mickael 2010 Vevey 1:22.89 21.98

27 158 LAZARECKI Nolan 2011 La Tour-de-Peilz 1:23.44 22.53

28 156 KONZOLEKO Jonathan 2012 Corseaux 1:26.40 25.49

29 137 CALABRESE Ziad 2010 T-R-T Monthey 1:28.43 27.52

30 176 MIRABILE Raffaeile 2012 Corsier 1:29.42 28.51

31 127 BARBAT Hiro 2010 La Chaux-de-fonds 1:30.25 29.34

32 141 DEBETAZ Arthur 2011 Corsier-sur-Vevey 1:30.91 30.00

33 126 ACHIPIZ Sixto 2012 Lausanne 1:31.57 30.66

34 159 MARTINS Loïc 2012 Attalens 1:32.23 31.32

35 152 JORDAN Kenny 2011 Hockey Club Veveyse 1:35.96 35.05

36 145 ESPI TEIXEIRA Léon 2012 Vevey 1:37.00 36.09

37 180 BIGLER William 2012 La tour de Peilz 1:37.66 36.75

38 150 JOLIVET Timeo 2011 Attalens 1:38.21 37.30

39 136 BUSSARD Kylian 2011 Vevey 1:38.65 37.74

40 128 BARRARD Antoine 2010 Vevey 1:39.26 38.35



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

34ème COURSE CHAPLIN 2016

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2016

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

27.08.2016  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 27.08.2016 à 18:31  /  Page 3/14

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

41 139 DE AZEVEDO Artur 2012 Vevey 1:39.97 39.06

42 160 MEMBREZ Arthur 2011 Cugy VD 1:45.24 44.33

43 163 PANCHAUD Léo 2012 Lausanne 1:45.90 44.99

44 144 EMERY Nathan 2011 Le Mont-sur-Lausanne 1:46.56 45.65

45 167 SANTISO Theo 2011 Clarens 1:47.77 46.86

46 168 SAVOY Nolan 2011 Rolle 1:50.13 49.22

47 195 POLONI Judicael 2011 Corsier 1:51.01 50.10

48 153 KAMDEM Kemi 2012 Vevey 1:51.62 50.71

49 129 BAUDELET Anthony 2012 Vevey 1:53.04 52.13

50 174 VOIROL Alexey 2011 La Tour-de-Peilz 1:53.81 52.90

51 165 ROTH Lenny 2012 Attalens 1:57.44 56.53

52 154 KARATI Ilya 2010 Attalens 1:58.21 57.30

53 178 BERTHOUD Isidore 2012 Corsier-sur-Vevey 1:58.87 57.96

54 173 VITTOZ Théo 2012 Le Mont s/Lausanne 2:01.78 1:00.87

55 185 SCHEUCH Kéo 2012 Corbières 2:04.03 1:03.12

56 182 TOMAS LOPES Rodrigo 2012 Vevey 2:05.24 1:04.33

57 151 JOLIVET Shawn 2012 Attalens 2:06.12 1:05.21

58 193 PLUESS Jonathan 2012 Attalens 2:08.64 1:07.73

59 155 KARATI Deyan 2012 Attalens 2:13.48 1:12.57

60 179 MINDREN Noé 2012 Corsier-sur-Vevey 2:43.03 1:42.12

61 189 BETTS Adam 2014 Mickey 2:59.40 1:58.49

62 197 CALABRESE Nayel 2014 Monthey 3:16.21 2:15.30

63 181 WERQUIN Jairo 2012 Corsier-sur-Vevey 3:17.00 2:16.09

64 196 CLARENA Marcel 2014 Corsier 3:18.90 2:17.99

  Daisy   2009  3 tours  

1 271 OSANGO Daniella 2009 Vevey 3:32.30

2 269 VOIROL Pauline 2009 La Tour-de-Peilz 3:37.11 4.81

3 256 DESMET Isis 2009 Les Monts de Corsier 3:43.14 10.84

4 257 DUFOUR Eline 2009 Evian Off Course 3:48.12 15.82

5 266 ORLANDO Ambre 2009 Corsier-sur-Vevey 3:52.92 20.62

6 253 BRANDY Tess 2009 CA Riviera 3:53.94 21.64

7 276 DORIS OGAY lIV 2009 Vevey 3:56.48 24.18

8 260 MARRELLO Charline 2009 Les Monts de Corsier 3:57.40 25.10

9 278 ROMER Jelena 2009 Vevey 3:58.25 25.95

10 270 BONJOUR Lena 2009 Les Monts de Corsier 3:58.76 26.46

11 264 OLIGER Amaya 2009 La Tour-de-Peilz 3:59.60 27.30

12 258 GRIMPLET Sidonie 2009 Corseaux 4:01.83 29.53

13 273 CHERBUIN Mathilde 2009 Châtel-St-Denis 4:02.76 30.46

14 262 NEILL Cara 2009 St-Légier 4:05.95 33.65

15 261 MARTINS Léa 2009 Attalens 4:07.12 34.82

16 251 ACHIPIZ Iris 2009 Lausanne 4:08.44 36.14

17 265 OLIVA Clea 2009 Corsier-sur-Vevey 4:10.42 38.12

18 274 YERSIN Neva 2009 Vevey 4:11.21 38.91

19 252 BAUDELET Alizée 2009 Vevey 4:16.34 44.04

20 254 CRETTAZ Amalys 2009 Grandvaux 4:22.67 50.37

21 255 DE AZEVEDO Emilie 2009 Vevey 4:25.07 52.77
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22 277 TOUTIS Athina 2009 Vevey 4:26.02 53.72

23 267 PIGUET Aline 2009 Corsier-sur-Vevey 4:28.07 55.77

24 275 BOUJARDINE Hiba 2009 Corsier-sur-Vevey 4:30.56 58.26

25 272 TSHITOKO Kyria 2009 Vevey 4:47.67 1:15.37

26 263 NEYROUD Julie 2009 Le Mont-Pélerin 5:46.52 2:14.22

  Donald   2009   3 tours  

1 309 MATTENBERGER Romain 2009 Bussigny 3:05.22

2 317 JAN Mahé 2009 Attalens 3:10.88 5.66

3 306 GERTSCH Timeo 2009 CA Riviera 3:21.04 15.82

4 303 CIOCCA Robin 2009 Corseaux 3:23.96 18.74

5 302 CHAPUIS Martin 2009 Corsier-sur-Vevey 3:25.38 20.16

6 322 BEGUELIN Yanis 2009 Puidoux 3:27.75 22.53

7 308 MARTINET Axel 2009 Poliez-Pittet 3:34.17 28.95

8 313 SCHICK Kristof 2009 CA Riviera 3:37.63 32.41

9 315 TURUNEN Daniel 2009 Belmont-sur-Lausanne 3:40.77 35.55

10 320 THEVENAZ Gabriel 2010 Vevey 3:42.00 36.78

11 312 PARSONS Oscar 2009 Blonay 3:47.19 41.97

12 305 EMERY Benoît 2009 Le Mont-sur-Lausanne 3:58.07 52.85

13 314 SENES Alessio 2009 Vevey 4:00.98 55.76

14 316 VOLET Alain 2009 Blonay 4:01.80 56.58

15 311 NEYROUD Leo 2009 Le Mont-Pélerin 4:02.79 57.57

16 324 VIGNERON Romain 2009 Corsier 4:03.62 58.40

17 310 NEILL Ross 2009 St-Légier 4:05.26 1:00.04

18 323 BULLIARD Thomas 2009 Hauteville 4:06.36 1:01.14

19 301 BERTHOUD Ulysse 2009 Corsier-sur-Vevey 4:09.11 1:03.89

20 321 HIERHOLTZ Maxence 2009 Chardonne 4:09.77 1:04.55

21 319 PAJJANA Silapaht 2009 Corsie-sur-Vevey 4:10.70 1:05.48

22 318 SCHEUCH Nolan 2009 Corbières 4:45.91 1:40.69

23 307 HUEGIN Esteban 2009 Chardonne 5:34.25 2:29.03

  Blanche neige  2007 - 2008  3 tours  

1 351 ABETEL Aliyah 2007 Triviera 2:59.25

2 363 HAMMEL Méline 2007 Athletica Veveyse 3:12.44 13.19

3 387 CASTELLI Yuna 2007 Corsier-sur-Vevey 3:17.98 18.73

4 366 JOHNSON Chloé 2007 Lutry 3:22.47 23.22

5 371 MERCIER Noémie 2008 Echallens 3:24.09 24.84

6 386 HAYES Amy 2008 St-Légier 3:25.82 26.57

7 370 MARZOLINI Ottavia 2007 Genève 3:29.06 29.81

8 385 PROUST Jasmine 2007 Lausanne 3:31.55 32.30

9 389 VADILLO Alicia 2008 Orbe 3:33.16 33.91

10 374 RIME Mila 2008 CS Hauteville 3:35.28 36.03

11 373 PERRING Cali 2008 Chardonne 3:38.16 38.91

12 362 GRAVES Helena 2007 Les Monts-de-Corsier 3:38.54 39.29

13 380 VONLANTHEN Alice 2007 Corsier-sur-Vevey 3:39.89 40.64
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14 358 COLLET Naïa 2007 Suchy 3:40.47 41.22

15 361 GRASSI Audrey 2007 Cheseaux/Lausanne 3:41.24 41.99

16 367 JORDAN Tyméa 2008 Chailly s/Montreux 3:41.89 42.64

17 359 DELHAY Marine 2008 Chardonne 3:42.41 43.16

18 379 VERI Charlotte 2008 Athletica Veveyse 3:42.87 43.62

19 383 DESBANS Elsa 2008 Begnins 3:43.40 44.15

20 378 TRUFFER Ilena 2008 Blonay 3:49.43 50.18

21 368 JOUINOT Tesnim 2008 Mont-Pèlerin 3:50.77 51.52

22 356 BRAND Alexia 2008 Leytron 4:05.17 1:05.92

23 381 WIEDMER Anja 2008 Chardonne 4:07.88 1:08.63

24 388 BOUJARDINE Soulaima 2008 Corsie-sur-Vevey 4:14.20 1:14.95

25 384 HOFFER Nina 2008 Corsier 4:14.71 1:15.46

26 390 THEVENAZ Lia 2008 Vevey 4:19.11 1:19.86

27 376 STEIBER Roxy 2007 Corsier-sur-Vevey 4:20.25 1:21.00

28 354 BENAY Charlyne 2008 Oron-le-Châtel 4:20.60 1:21.35

29 352 ATTANASIO Naomi 2008 Attalens 4:28.91 1:29.66

30 357 CODERAY Melissa 2007 Corsier 4:37.45 1:38.20

  Le  Kid  2007 - 2008   3 tours  

1 452 POPEA Theotime 2008 La Riveraine / Lutry 3:00.29

2 473 ALMEIDA Gustavo 2007 Jongny 3:07.39 7.10

3 432 ISLER Sélim 2008 Corsier-sur-Vevey 3:08.25 7.96

4 456 TURUNEN Oliver 2007 Belmont-sur-Lausanne 3:09.21 8.92

5 429 FOURETS Marius 2008 La Riveraine / Lutry 3:10.50 10.21

6 467 DEMARTINI Nicolas 2008 Clarens 3:12.17 11.88

7 445 NOURDIN Keran 2007 Les Monts-de-Corsier 3:12.70 12.41

8 448 OLIGER Amaru 2007 La Tour-de-Peilz 3:13.22 12.93

9 430 GALLUSSER Aurelien 2008 La Riveraine / Lutry 3:18.26 17.97

10 471 DREYER Théo 2008 Chernex 3:18.89 18.60

11 440 LALANNE Maxime 2007 Jongny 3:19.72 19.43

12 455 TEKESTE Thomas 2008 Yverdon 3:21.29 21.00

13 472 MICHEL Lenaïc 2007 Glion 3:24.07 23.78

14 434 JOHNSON Benjamin 2008 Lutry 3:24.80 24.51

15 459 ZANOLI Louis 2008 jongny 3:25.68 25.39

16 453 PRITCHARD Jesper 2008 Chardonne 3:27.64 27.35

17 458 VOIROL Maxine 2008 La Tour-de-Peilz 3:28.75 28.46

18 433 JOEDICKE Amadéo 2008 Fleur de Lotus/Lausnne 3:29.62 29.33

19 446 NOURDIN Mathias 2008 Les Monts-de-Corsier 3:30.70 30.41

20 451 PHILIPONA Hugo 2008 Corsier-sur-Vevey 3:32.32 32.03

21 427 COSTANTINI Yannick 2007 Jongny 3:34.26 33.97

22 437 JORDAN Lenny 2008 Hockey Club Veveyse 3:35.09 34.80

23 463 PELET Julien 2008 Vevey 3:37.62 37.33

24 450 PASCHOUD Axel 2008 Corseaux 3:39.55 39.26

25 449 OLSOMMER Simon 2008 Attalens 3:41.03 40.74

26 426 BUNOAN John 2008 Glion 3:41.77 41.48

27 457 VIAL Taho 2008 Attalens 3:43.61 43.32

28 462 MOLDAS Ryan 2007 Morges 3:46.46 46.17
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29 443 METRAILLER Loïc 2007 Les Monts-de-Corsier 3:48.18 47.89

30 431 GROUX Loïck 2008 Corsier-sur-Vevey 3:49.20 48.91

31 435 JOLIVET Quentin 2007 Attalens 3:49.87 49.58

32 444 MOINE Merlin 2008 Montreux 3:50.92 50.63

33 469 MARTIN Hugo 2007 Chardonne 3:52.71 52.42

34 470 GUISAN Viktor 2007 La Tour-de-Peilz 3:53.54 53.25

35 436 JORDAN Arno 2008 Chardonne 3:56.95 56.66

36 465 Inconnu 2008 Inconnu 3:59.32 59.03

37 464 CERRA CHERKA Mehdi 2007 Les Monts de Corsier 4:04.73 1:04.44

38 447 O'BRIEN JOHNSON Kieran 2008 Les Monts-de-Corsier 4:07.47 1:07.18

39 468 JOVER Mathéo 2008 Corsier-sur-Vevey 4:44.44 1:44.15

  La ruée vers l'or  2005 - 2006  3 tours  

1 556 VOUILLOZ Amandine 2005 Saxon 2:48.14

2 541 MATTENBERGER Noémie 2006 Running Team Prilly 2:52.15 4.01

3 534 JOEDICKE Padmé 2005 Fleur de Lotus/ Lausanne 3:04.79 16.65

4 501 ARTHURS Jamie 2005 CA Riviera 3:08.63 20.49

5 550 SCHENK Léna 2006 Triviera 3:09.01 20.87

6 579 VERCELLINO Sacha 2005 Blonay 3:09.34 21.20

7 523 GIGAUD Célia 2005 Triviera 3:10.83 22.69

8 577 SCHMID Aileen 2006 Bossonnens 3:12.48 24.34

9 545 PARSONS Vanessa 2005 CA Riviera 3:13.52 25.38

10 566 HAGES Eimer 2005 St-légier 3:13.96 25.82

11 574 NICOLET Loïse 2005 Vevey 3:14.40 26.26

12 570 BACHMANN Céline 2006 Châtel-St-Denis 3:17.09 28.95

13 533 JEANRENAUD Gwenaël 2005 US Yverdon 3:19.84 31.70

14 563 MAWAMULA Exaucé 2006 Corsier-sur-Vevey 3:21.54 33.40

15 551 TRUFFER Elodie 2005 CA Riviera 3:23.41 35.27

16 526 GUEX Léana 2006 St-Légier 3:24.23 36.09

17 504 BLUNDEN Emilia 2006 CA Riviera 3:24.62 36.48

18 506 BUNOAN Natasza 2005 Glion 3:25.05 36.91

19 519 DUFOUR Emma 2006 Evian Off Course 3:28.41 40.27

20 539 MARTIGNONI Carla 2006 CA Riviera 3:29.01 40.87

21 507 CHABLOZ Pauline 2006 Blonay 3:31.87 43.73

22 502 AVRAM Laura 2006 Lugrin 3:32.69 44.55

23 569 HIERHOLTZ Ninon 2006 Chardonne 3:36.43 48.29

24 509 CHARENTON Maeva 2006 CA Riviera 3:37.47 49.33

25 547 PERRING Lou 2006 CA Riviera 3:39.17 51.03

26 527 GUEX Méline 2006 St-Légier 3:43.07 54.93

27 571 JOVER Anna 2005 Corsier-sur-Vevey 3:48.29 1:00.15

28 572 ROMER Nadia 2006 Vevey 3:49.44 1:01.30

29 524 GRASSI Eva 2005 Cheseaux/Lausanne 3:51.53 1:03.39

30 575 DREYER Clara 2006 Chernex 3:54.77 1:06.63

31 576 DELISLE Lauryn 2006 Chardonne 3:57.08 1:08.94

32 522 FROSSARD Amélie 2006 Bossonnens 3:58.40 1:10.26

33 520 DUPRAZ Flavie 2006 St-Légier 4:02.24 1:14.10

34 513 CRETTENAND Xilonen Anabel 2006 Conthey 4:04.61 1:16.47
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35 544 ORLANDO Alycia 2006 Corsier-sur-Vevey 4:06.86 1:18.72

36 535 JORDAN Charline 2006 Chardonne 4:08.07 1:19.93

37 558 WIEDMER Céline 2005 Chardonne 4:16.25 1:28.11

38 503 BERIBAKH Kethlyn 2006 Penthaz 4:26.52 1:38.38

39 581 DORUS-OGAY Anaïs 2005 Vevey 5:47.05 2:58.91

40 584 SOTTAS Jessica 2006 Le Mont s/Lausanne 5:54.63 3:06.49

  Superman  2005 - 2006  3 tours  

1 564 MAWAMULA Jason 2005 corsier-sur-Vevey 2:38.20

2 583 FAUCHERE Lionel 2005 Rivaz 2:38.80 0.60

3 568 VADILLO Nathan 2005 Orbe 2:49.90 11.70

4 508 CHAPUIS Arnaud 2006 Corsier-sur-Vevey 2:51.49 13.29

5 517 DEMIERRE Loïc 2005 CA Riviera 2:59.46 21.26

6 546 PASCHOUD Quentin 2005 Corseaux 3:06.65 28.45

7 538 MARRELLO Oscar 2006 Les Monts de Corsier 3:07.09 28.89

8 510 CHAUDET Noah 2006 Corsier-sur-Vevey 3:08.25 30.05

9 525 GROUX Yannick 2005 Corsier-sur-Vevey 3:11.49 33.29

10 512 COLLET Ethan 2005 USY 3:12.04 33.84

11 562 JAN Ilan 2006 Attalens 3:15.22 37.02

12 505 BULLIARD Mathias 2005 CS Hauteville 3:16.27 38.07

13 543 MERCIER Thomas 2006 Echallens 3:17.69 39.49

14 518 DESMET Eliot 2006 Les Monts de Corsier 3:18.46 40.26

15 580 DE TAVERNIER  Adam 2006 Blonay 3:19.07 40.87

16 573 SIEGENTHALER Romeo 2006 Vevey 3:22.53 44.33

17 578 SCHWAB Steve 2006 St-Légier 3:25.49 47.29

18 565 SCHUMACHER Mike 2006 Rolle 3:26.32 48.12

19 516 DELHAY Adrien 2006 Chardonne 3:26.81 48.61

20 537 LANZILLOTTA Mathis 2006 Vevey 3:27.36 49.16

21 567 ANSERMET Calvin 2005 3:27.97 49.77

22 561 BLANCHARD Yann 2006 Attalens 3:29.67 51.47

23 554 VIAL Paco 2006 Attalens 3:30.33 52.13

24 542 MEKKAOUI Rayan 2005 Gland 3:43.95 1:05.75

25 531 ISSOLAH Ali 2005 CA Riviera 3:45.10 1:06.90

26 528 HAMMEL Robin 2005 Châtel-St-Denis 3:50.43 1:12.23

27 559 WILLIAMS Max 2006 Corsier-sur-Vevey 3:53.29 1:15.09

28 511 CINGOLANI Matteo 2006 Attalens 4:02.85 1:24.65

29 582 MORALES FIERRO Joakim 2005 Corseaux 4:47.01 2:08.81

30 548 PIGUET Loris 2006 Corsier-sur-Vevey 5:45.52 3:07.32

  Le Cirque   2003 - 2004   3 tours  

1 602 BARBEZAT Clara 2004 CA Riviera 2:40.63

2 633 O'DONNELL Alanna 2004 Bex 2:41.73 1.10

3 601 ABETEL Leila 2004 Triviera 2:43.01 2.38

4 611 GIGAUD Ines 2004 Triviera 2:43.27 2.64

5 625 TURUNEN Alexia 2004 Running Team Prilly 2:47.24 6.61



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

34ème COURSE CHAPLIN 2016

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2016

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

27.08.2016  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 27.08.2016 à 18:31  /  Page 8/14

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

6 620 MAUROUX Chloe 2004 SG St-Maurice 2:48.52 7.89

7 636 VAN DER KAAIJ Sara 2004 Vevey 2:58.62 17.99

8 617 JORDI Clara 2004 CA Riviera 3:10.84 30.21

9 623 SANDMEIER Tiphaine 2004 CA Riviera 3:11.54 30.91

10 630 HAYES Aoite 2003 St-Légier 3:12.12 31.49

11 634 ETTER Camille 2004 Chexbres 3:16.76 36.13

12 632 DE LA TORRE Melissa 2003 Vevey 3:19.54 38.91

13 615 ISCHI Diane 2004 Le Mont-Pélerin 3:30.49 49.86

14 622 PASCHOUD Anaïs 2003 Corseaux 3:37.99 57.36

15 635 PILET Inès 2004 Jongny 3:40.56 59.93

16 609 DUPRAZ Océane 2004 St-Légier 4:40.34 1:59.71

  Harry Potter   2003 - 2004   3 tours  

1 606 DA COSTA Ruben 2003 Triviera/Chardonne 2:34.60

2 618 LANZILLOTTA Noah 2003 CA Riviera 2:39.98 5.38

3 616 JANS Emeric 2004 CA Riviera 2:51.85 17.25

4 629 ZAUGG Cédric 2003 CA Riviera 2:53.68 19.08

5 610 GASPERONI Matteo 2003 Bienne 2:54.82 20.22

6 612 GRAVES Henryk 2004 Les Monts-de-Corsier 2:55.90 21.30

7 613 IBRAHIMOVIC Adrian 2004 La Tour de Peilz 3:03.49 28.89

8 614 IBRAHIMOVIC Yan 2004 La Tour-de-Peilz 3:03.97 29.37

9 603 BERDOZ Nicolas 2003 Vevey 3:09.11 34.51

10 604 BERGER Guillaume 2003 Rolle 3:09.93 35.33

11 621 ORLANDO Matteo 2004 Corsier-sur-Vevey 3:13.59 38.99

12 605 CALABRESE Elias 2004 T-R-T Monthey 3:16.13 41.53

13 607 DE BRABANDERE Célien 2004 CA Fribourg 3:21.75 47.15

14 628 YOUNIS Rayan 2003 Corsier 3:29.14 54.54

15 631 DEMARTINI Cédric 2004 Clarens 4:08.61 1:34.01

  Lara Croft   1997  et + jeunes  3 Km  

1 725 VAN DER KAAIJ Noémi 2004 Triviera Kids 8:21.19

2 705 PANCHAUD Manon 2005 CS Hauteville 8:41.41 20.22

3 713 RAPP Noémie 2004 La Côte Runners 9:17.06 55.87

4 656 BERCHIER Mathilde 2003 CS Hauteville 9:23.43 1:02.24

5 709 PFISTER Oceane 2004 Les Traine-Gourdins 9:28.10 1:06.91

6 753 ABRAMOWSKI Zoé 2002 Rolle 9:28.92 1:07.73

7 740 MALLETT Louisa 2001 St-légier 9:39.63 1:18.44

8 735 ALMOND Naomi 2003 Chardonne 9:40.13 1:18.94

9 739 PARSANS Sylvia 2002 Blonay 9:40.62 1:19.43

10 723 TRUCHEMENT Maëlle 2001 CA Riviera 9:48.64 1:27.45

11 730 ZEPEDA Fernanda 2002 Lutry 10:01.28 1:40.09

12 738 DE LA TORRE Natacha 2000 Vevey 10:55.33 2:34.14

13 702 OBERSON Coralie 2000 Bulle 11:16.42 2:55.23

14 655 BELLINA GORDON Gabriella 2001 CA Riviera 11:18.51 2:57.32

15 744 SILVA Sara 2000 Peseux 11:38.95 3:17.76



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

34ème COURSE CHAPLIN 2016

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2016

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

27.08.2016  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 27.08.2016 à 18:31  /  Page 9/14

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

16 699 MEKKAOUI Amina 2001 Gland 13:29.08 5:07.89

17 751 BOTTEILL Eleanor 1997 Blonay 16:58.48 8:37.29

  Les Chti's  1997 et + jeunes 3 Km  

1 741 FAUCHERE Lionel 2005 Rivaz 8:07.51

2 664 BULLIARD Thibault 2002 CS Hauteville 8:08.89 1.38

3 683 FERRARI Romain 2002 CA Riviera/St-Saphorin 8:22.89 15.38

4 752 PERRET Jean-Jacques 1999 Pringy 8:26.14 18.63

5 657 BERCHIER Guillaume 2000 CS Hauteville 8:34.76 27.25

6 704 PACHE Vincent 2001 La Riveraine / Lutry 8:37.56 30.05

7 715 ROMAIN Goncerut 2000 La Tour-de-Peilz 8:51.46 43.95

8 671 CRETTENAND Tonatiuh Angel 2002 Conthey 9:01.18 53.67

9 727 VOLET Mike 1998 FSG Corsier-Corseaux 9:03.38 55.87

10 667 CASTELAIN Thomas 2001 La Tour-de-Peilz 9:07.00 59.49

11 734 POPEA Théotime 2008 Lutry 9:09.81 1:02.30

12 672 DA COSTA Ruben 2003 Triviera/Riviera 9:32.71 1:25.20

13 660 BIANCHI Elia 2001 CA Riviera 9:37.16 1:29.65

14 736 FOURETS Marius 2008 Lutry 9:57.38 1:49.87

15 691 ISCHI Eric 2006 Le Mont-Pélerin 10:22.70 2:15.19

16 754 ABRAMOWSKI Etienne 2004 Rolle 10:23.14 2:15.63

17 750 BOTTEILL William 1997 Blonay 11:54.77 3:47.26

  Talons aiguilles  Dames populaires  3 Km  

1 714 RAPP Sylvie 1977 La Côte Runners 9:29.58

2 665 CARINATO Paola 1964 Bienne 9:41.45 11.87

3 703 O'DONNELL Cécile 1972 Bex 10:45.99 1:16.41

4 668 CASTELLI Kaori 1972 Corsier-sur-Vevey 10:46.71 1:17.13

5 661 BLACKWELL Emma 1975 La Tour-de-Peilz 10:51.43 1:21.85

6 726 VOLET Gabriela 1982 Blonay 10:56.59 1:27.01

7 658 BERGES Cristina 1975 St-Légier 11:05.66 1:36.08

8 722 TROMME Alizée 1992 Vevey 11:18.13 1:48.55

9 693 JORDAN Hélène 1975 La Tour-de-Peilz 11:22.19 1:52.61

10 733 WENGER Laurence 1992 Fribourg 11:29.99 2:00.41

11 677 DEGAFFE Kidist 1969 Chexbres 11:33.18 2:03.60

12 690 GRIN Mégane 1940 La Tour-de-Peilz 11:33.89 2:04.31

13 669 CAVIN Julie 1992 La Tour-de-Peilz 11:55.37 2:25.79

14 747 BINCAZ Carlota 1973 La Tour-de-Peilz 13:03.32 3:33.74

15 682 FAUTH Christine 1964 Martigny 13:13.32 3:43.74

16 662 BLANC Sofia 1974 Corsier-sur-Vevey 13:28.48 3:58.90

17 721 TROMME Christine 1960 Vevey 13:40.29 4:10.71

18 710 PICAZO Erika 1977 Conthey 15:12.57 5:42.99

19 748 BOTTEILL Enzabem 1973 Blonay 19:13.61 9:44.03
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  Les Bronzés  Hommes populaires  3 Km  

1 700 NAHON Oliver 1993 CA Riviera 7:39.55

2 737 ALBUQUERQUE Bruno 1982 Nyon 7:42.03 2.48

3 670 CHAMPIER Denis 1985 La Tour-de-Peilz 8:08.45 28.90

4 679 DUFOUR Florent 1975 Lugrin 8:55.52 1:15.97

5 755 JOEDICKE Horald 1968 Lausanne 8:59.81 1:20.26

6 701 NEYROUD Jonas 1994 Chardonne 9:07.83 1:28.28

7 717 SAUTHIER Romain 1993 CA Riviera 9:08.43 1:28.88

8 685 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier-sur-Vevey 9:14.58 1:35.03

9 746 DIMI Olivier 1992 Aigle 9:35.35 1:55.80

10 745 VOLET Florian 1992 Corsier 9:37.77 1:58.22

11 742 PARSONS Nigel 1964 Blonay 9:45.79 2:06.24

12 743 VOLET Vincent 1987 Corsier 10:16.99 2:37.44

13 695 KORPICS Kevin 1976 St-Légier 10:47.42 3:07.87

14 659 BERIBAKH Rafael 1969 Penthaz 11:00.27 3:20.72

15 728 WIELAND Daniel 1961 Corsier-sur-Vevey 11:17.52 3:37.97

16 689 GRANDIN Julien 1996 Villeneuve 11:44.60 4:05.05

17 696 MABILLARD Hugo 1983 Aigle 12:11.79 4:32.24

18 749 BOTTEILL Philip 1970 Blonay 16:59.64 9:20.09

  Pretty Woman  1977 et + jeunes  11 Km  

1 829 BUTTICAZ Isabelle 1988 Vevey 50:46.72

2 900 HALABI Tamara 1996 Bike'N Joy / CABV Martigny 52:27.19 1:40.47

3 1064 GROB Valentine 1991 56:58.45 6:11.73

4 1063 BOLLIGER Sophie 1978 Fontanivent 57:52.17 7:05.45

5 1054 MOLLIER Alexia 1994 Mollie-Margot 58:50.18 8:03.46

6 828 BURRI Emmanuelle 1979 Carouge 59:24.95 8:38.23

7 815 BEGUELIN Anne 1982 Corsier-sur-Vevey 1h00:55.59 10:08.87

8 1056 DRINET-CHEFFET Annne-Sophie 1986 Chardonne 1h02:01.67 11:14.95

9 946 NEYROUD Léa 1997 CA Riviera 1h03:13.08 12:26.36

10 1048 BURGDORFER Nina 1998 St-Légier 1h07:31.20 16:44.48

11 1055 Dervey Roxane 1993 Puidoux 1h08:52.50 18:05.78

12 903 HAROUN Caroline 1979 Chexbres 1h09:15.19 18:28.47

13 1057 GRANGER Julie 1984 Cossonay 1h09:19.69 18:32.97

14 985 ROUSE Jamie-Lee 1993 Vevey 1h09:40.07 18:53.35

15 972 RABILLOUD Sandrine 1977 Footing Club Lausanne 1h10:56.48 20:09.76

16 974 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h15:04.66 24:17.94

17 933 MATTER Katja 1980 Sierre 1h16:02.34 25:15.62

18 1009 TAVERNEY Stéphanie 1980 Corseaux 1h16:55.41 26:08.69

19 1028 ZAPF Sabrina 1987 Lausanne 1h18:31.37 27:44.65

20 1034 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour de Peilz 1h19:10.10 28:23.38

21 810 ASSUELLI Selena 1989 Corsier-sur-Vevey 1h21:20.95 30:34.23

22 804 ALSAGBAN Marwa 1987 Corsier-sur-Vevey 1h21:35.39 30:48.67

23 885 GARCIA BROTO Laura 1979 Liddes 1h25:29.79 34:43.07

24 807 ANTILLE Floriane 1990 Lausanne 1h27:02.62 36:15.90

25 1058 SIMON Marion 1993 Molie-Margot 1h27:26.79 36:40.07
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  Indiana Jones  1977 et + jeunes  11 Km  

1 874 FAURIA TORRENT Oriol 1986 Footing Club Lausanne 44:31.43

2 802 ALAKUS Zek 1984 CA Riviera 44:38.02 6.59

3 866 DUPERTUIS Raphael 1978 Chavannes-près-Renens 46:48.16 2:16.73

4 1059 JATON Yohan 1999 Blonay 47:42.70 3:11.27

5 999 SIEVERT Tobias 1992 Epalinges 47:54.24 3:22.81

6 1010 TAVERNEY Alexandre 1980 Corseaux 50:07.78 5:36.35

7 1017 VALIQUER Frederic 1982 Sierre 50:35.35 6:03.92

8 916 KALBERMATTEN Stève 1979 Clarens 50:55.95 6:24.52

9 919 LE GLAUNEC Julien 1988 Vevey 50:57.49 6:26.06

10 947 NEYROUD Basile 1992 Jeunesse pressoir 51:27.76 6:56.33

11 979 RIME Didier 1978 CS Hauteville 52:52.63 8:21.20

12 1060 DURRENMATT Arnaud 2000 Jongny 53:13.50 8:42.07

13 973 RAMSEIER Cyril 1995 Chardonne 54:04.86 9:33.43

14 827 BÜHL Kevin 1992 Aran 54:33.10 10:01.67

15 839 COADOU Kevin 1984 Guidel 54:35.46 10:04.03

16 816 BELOUFA Sofian 1992 Aigle 55:22.86 10:51.43

17 1004 TAHIRI Malik 1980 CA Riviera 56:04.61 11:33.18

18 982 ROSSIER Antoine 1994 La Tour-de-Peilz 56:10.88 11:39.45

19 872 FAHDI Nadair 1989 Lutherbach 58:06.73 13:35.30

20 867 DUPLAN Arthur 1996 Le Mont-Pélerin 58:32.98 14:01.55

21 1032 APOTHELOZ Kevin 1998 Jongny 58:52.87 14:21.44

22 841 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-sur-Vevey 59:42.53 15:11.10

23 835 CHEVALLEY Lionel 1990 Chardonne 1h00:49.05 16:17.62

24 1040 HEGEL Martial 1977 Les Paccots 1h00:50.20 16:18.77

25 1053 DUBOIS Julien 1990 La Chaux-de-Fonds 1h01:03.77 16:32.34

26 908 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-de-Peilz 1h01:06.41 16:34.98

27 865 DUNPHY Liam 1977 Corsier-sur-Vevey 1h01:09.43 16:38.00

28 803 ALBUQUERQUE Bruno 1982 Stade Genève 1h01:45.79 17:14.36

29 1031 WISMER André 1985 St-Légier 1h02:11.06 17:39.63

30 922 LEONEL DA MOTTA Diogo 1986 Genève 1h02:36.93 18:05.50

31 932 MATHIEU Frédéric 1977 Sierre 1h04:52.01 20:20.58

32 831 CALAME-ROSSET Jérôme 1980 Misery 1h05:05.47 20:34.04

33 861 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 1h05:17.34 20:45.91

34 1049 LAYAZ Gregory 1982 Corsier 1h05:46.17 21:14.74

35 1015 TROMME Marin 1995 Vevey 1h06:00.62 21:29.19

36 818 BERGER Romain 1979 Rolle 1h06:52.97 22:21.54

37 1014 TROMME Pierrick 1998 Vevey 1h07:03.41 22:31.98

38 937 MIETTA Loris 1996 FSG Corsier-Corseaux 1h07:06.59 22:35.16

39 814 BART Lucien 1999 Corminboeuf 1h07:41.26 23:09.83

40 1037 ANGUISH Mark 1981 Vevey 1h08:10.04 23:38.61

41 995 SCHUCAN David 1981 Savièse 1h08:36.85 24:05.42

42 890 GONIN Fabien 1984 Lyon 1h10:00.78 25:29.35

43 856 DESBORDES Jean 1979 Villard sur Chamby 1h10:45.55 26:14.12

44 897 GUILBAUD Benjamin 1985 St-Légier 1h10:48.35 26:16.92

45 997 SELIMI Argjent 1985 Corsier 1h11:02.25 26:30.82

46 931 MASQUILIER Alexandre 1981 La Tour-de-Peilz 1h14:33.96 30:02.53

47 850 DELALOYE Jonathan 1998 Blonay 1h16:19.10 31:47.67
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48 1050 POYART Pierre 1979 Saint-Quentin 1h19:31.69 35:00.26

49 881 GABRIEL Romain 1991 Corsier-sur-Vevey 1h19:54.98 35:23.55

50 878 FOUDA Jean-Baptiste Frédéric 1980 Genève 1h20:10.25 35:38.82

51 1021 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-sur-Vevey 1h21:22.15 36:50.72

52 875 FAVRE Scott 1988 Lausanne 1h27:03.01 42:31.58

53 988 SAUDAN Cyril 1995 Corsier-sur-Vevey 1h27:29.76 42:58.33

  Drôles de Dames  1967 - 1976   11 Km  

1 901 HANNESSEN Nafissa 1973 Marly 53:36.13

2 906 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 55:45.17 2:09.04

3 1035 BRANDY Beate 1971 St-Légier 57:20.25 3:44.12

4 899 HAIMAD Zaina 1970 Romanel-sur-Lausanne 1h02:07.66 8:31.53

5 966 PINEDA Margarita 1969 Genève 1h08:38.60 15:02.47

6 977 REY GAIER Giselle 1975 Pully 1h09:39.36 16:03.23

7 844 CUENOUD Marilyn 1976 Palézieux 1h11:29.77 17:53.64

8 819 BERGER Aline 1976 Les Monts-de-Corsier 1h13:13.70 19:37.57

9 1038 JARDON Maribel 1967 Chardonne 1h13:58.03 20:21.90

10 935 MEKKAOUI Renata 1971 La foulée glandoise 1h15:47.84 22:11.71

11 1024 WIEDMER Susan 1967 Chardonne 1h16:49.36 23:13.23

12 929 MARTELLI Sandrine 1970 Lausanne 1h18:03.30 24:27.17

13 971 QUEFFELEC Céline 1976 Annemasse 1h22:17.47 28:41.34

14 879 FOURETS Geneviève 1976 Lutry 1h23:27.56 29:51.43

15 1003 STEINER Daniela 1973 Corsier-sur-Vevey 1h24:29.91 30:53.78

16 940 MORGANELLA Sabine 1967 Sierre 1h26:00.27 32:24.14

17 994 GRISONI Severine 1973 Vevey 1h27:50.03 34:13.90

18 1013 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h29:11.98 35:35.85

19 987 SANTOS Angélica 1974 Lausanne 1h31:37.83 38:01.70

  Le Parrain  1967 - 1976  11 Km  

1 1047 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian les Bains 43:52.43

2 1051 SAMPAIO Antonio 1968 Nyon 46:40.85 2:48.42

3 1012 THEODOLOZ Daniel 1976 Attalens 48:32.53 4:40.10

4 876 FERREIRA Carlos 1975 Gland 50:05.20 6:12.77

5 1011 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 50:18.82 6:26.39

6 898 HAIMAD Lahous 1974 Evian 50:45.19 6:52.76

7 1005 TAHIRI Bilal 1971 Pully 51:15.84 7:23.41

8 952 PACHE Thierry 1969 Belmont-sur-Lausanne 53:28.77 9:36.34

9 949 NUNEZ Manuel 1971 Vevey 54:14.75 10:22.32

10 833 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier-sur-Vevey 54:45.90 10:53.47

11 852 DELESTRE Philippe 1971 Daillens 54:59.96 11:07.53

12 1062 FAURE Anthony 1976 St-Gaingolph 55:02.21 11:09.78

13 954 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 55:03.86 11:11.43

14 1043 HAYES Michael 1969 Riviera 55:32.64 11:40.21

15 948 NICOLET David 1975 Bulle 56:41.03 12:48.60

16 1041 FAUCHERE Laurent 1971 Rivaz 57:40.03 13:47.60
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17 887 GLARDON Patrice 1973 Chardonne 58:15.79 14:23.36

18 1029 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 58:26.17 14:33.74

19 1052 BRAILLARD Pascal 1972 Vevey 1h00:09.39 16:16.96

20 968 PONSERRE Sylvain 1974 Lausanne 1h00:58.11 17:05.68

21 964 PIGUET Pascal 1970 CA Riviera/St-Légier 1h01:23.77 17:31.34

22 962 PERRITAZ Patrick 1974 Les Bougnas Vevey 1h01:38.87 17:46.44

23 889 GOMES Mario 1975 Yverdon 1h01:45.30 17:52.87

24 904 HAVET Christophe 1976 Lyon 1h03:48.95 19:56.52

25 888 GOLAZ Frédéric 1967 Footing Club Lausanne 1h05:00.31 21:07.88

26 896 GUBSER Eric 1969 Corsier-sur-Vevey 1h06:49.84 22:57.41

27 1061 KELLER Laurent 1971 Massongex 1h07:48.89 23:56.46

28 992 SCHERLE Gilles 1971 Estavayer-le-Lac 1h08:16.03 24:23.60

29 883 GAIER Tiziano 1972 Pully 1h09:31.72 25:39.29

30 986 SANCHEZ Carlos 1971 Vevey 1h09:58.97 26:06.54

31 926 MAGRET Ricardo 1975 Corseaux 1h09:59.52 26:07.09

32 806 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h10:00.12 26:07.69

33 801 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h10:12.21 26:19.78

34 809 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h10:42.70 26:50.27

35 808 ARRAYET Roger 1968 Tatroz 1h11:21.53 27:29.10

36 950 OBERSON Jean-Michel 1971 Genève 1h13:06.78 29:14.35

37 923 LEVY Régis 1973 Clarens 1h22:33.90 38:41.47

38 942 MORITZ Richard 1969 Chardonne 1h25:49.45 41:57.02

  La Comtesse de Hong Kong  1966 et plus âgées  11 Km  

1 938 MOOS Yolande 1955 Chippis 59:18.03

2 918 LAMBERT Lina 1961 SC Broyard 1h10:44.07 11:26.04

3 1027 YAHYAOUI Christiane 1963 Lausanne 1h12:06.69 12:48.66

4 1001 SONNEY Janine 1955 SC Broyard 1h12:35.03 13:17.00

5 925 LUGRIN Jacqueline 1954 CA Riviera 1h15:18.56 16:00.53

6 1008 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h16:15.97 16:57.94

7 907 HUET Françoise 1946 Seniors de Coubertin-Lausanne 1h24:49.69 25:31.66

8 893 SCHOPFER Yvette 1940 Le Mont-Pèlerin 1h28:52.43 29:34.40

9 1033 GRISONI PROCACCI Sylvie 1963 Vevey 1h29:57.47 30:39.44

10 996 SCHUSEIL Wendy 1964 Vevey 1h29:57.69 30:39.66

  James Bond  1957 - 1966  11 Km  

1 1042 KURNAZ Ramazan 1961 France 44:57.25

2 853 DEMAND Christian 1962 Les Monts-de-Corsier 46:31.73 1:34.48

3 857 DETRAZ Jean-François 1965 Footing Club Lausanne 51:25.56 6:28.31

4 847 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 53:12.79 8:15.54

5 927 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:17.13 8:19.88

6 1016 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 53:38.77 8:41.52

7 905 HOFER Thierry 1964 Lausanne 55:06.11 10:08.86

8 1039 CAVIN Gilbert 1963 Chardonne 55:51.43 10:54.18

9 869 EHRET Gilles 1963 La Tour-de-Peilz 57:13.66 12:16.41
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34ème COURSE CHAPLIN 2016

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2016

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

27.08.2016  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 27.08.2016 à 18:31  /  Page 14/14

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

10 984 ROTHEN Daniel 1962 Aigle 57:33.16 12:35.91

11 1044 SILVA Afonso 1964 Peseux 58:01.62 13:04.37

12 921 LEHMANN Daniel 1960 La Conversion 58:09.47 13:12.22

13 851 DELALOYE Vincent 1964 Blonay 59:23.63 14:26.38

14 1036 SCHIANI Erminio 1966 Yverdon 1h01:46.29 16:49.04

15 993 GRISONI Gerald 1958 Corseaux 1h02:06.12 17:08.87

16 870 EMERY Pierre-Andre 1965 La Tour-de-Peilz 1h04:22.57 19:25.32

17 909 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-de-Peilz 1h05:36.23 20:38.98

18 820 BERNER Claude 1963 St-Légier 1h06:26.77 21:29.52

19 980 RIME Michel 1961 Footing Club Lausanne/Chernex 1h06:34.24 21:36.99

20 826 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h07:01.98 22:04.73

21 941 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h09:26.61 24:29.36

22 858 DONDÃ©NAZ Alain 1957 Spiridon 1h10:18.03 25:20.78

23 1065 STEINE Luna ( Homme ) 1957 Corsier-sur-Vevey 1h10:24.07 25:26.82

24 1002 SPEHLER Jean-Luc 1963 Blonay 1h11:32.74 26:35.49

25 1022 WALDRIDGE Steve 1963 Vessy 1h11:45.43 26:48.18

26 864 DUFAUX Eric 1966 Chernex 1h15:27.41 30:30.16

27 1046 SKEA Norman 1966 Corseaux 1h20:23.54 35:26.29

  Les Incorruptibles  1956 et plus âgés  11 Km  

1 939 MOOS Firmin 1953 Chippis 59:35.17

2 823 BORLOZ Willy 1949 Fenil 1h02:47.26 3:12.09

3 1006 TALLANT Daniel 1950 Ecole suisse se ski 1h02:54.35 3:19.18

4 961 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h05:08.88 5:33.71

5 830 CALAME Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 1h09:16.73 9:41.56

6 817 BERCHTOLD Serge 1945 Versonnex 1h10:02.98 10:27.81

7 849 DEBETAZ Jean-Claude 1953 Chardonne 1h10:36.82 11:01.65

8 813 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 1h10:40.50 11:05.33

9 1045 GERTSCH Alain 1953 Les Monts de Corsier 1h13:40.56 14:05.39

10 834 CHERVET Roland 1944 SC Broyard 1h15:23.12 15:47.95

11 1025 WINKELMANN Eric 1947 Foulée Glandoise 1h18:40.16 19:04.99

12 963 PETERSON James 1942 Corseaux 1h19:24.11 19:48.94

13 836 CHIARADIA Michel 1947 Montreux Les Seniors de Couber 1h20:33.16 20:57.99

14 891 GONIN Gerard 1952 Lyon 1h23:01.75 23:26.58

15 912 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h25:40.11 26:04.94

16 884 GAILLARD paul 1940 Blonay 1h27:18.11 27:42.94

17 882 GAEGGELER Hanspeter 1951 Clarens 1h35:29.15 35:53.98
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  Scratch      11 Km     Mixte  

1 1047 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian les Bains 43:52.43 (1) M40

2 874 FAURIA TORRENT Oriol 1986 Footing Club Lausanne 44:31.43 (1) M20 39.00

3 802 ALAKUS Zek 1984 CA Riviera 44:38.02 (2) M20 45.59

4 1042 KURNAZ Ramazan 1961 France 44:57.25 (1) M50 1:04.82

5 853 DEMAND Christian 1962 Les Monts-de-Corsier 46:31.73 (2) M50 2:39.30

6 1051 SAMPAIO Antonio 1968 Nyon 46:40.85 (2) M40 2:48.42

7 866 DUPERTUIS Raphael 1978 Chavannes-près-Renens 46:48.16 (3) M20 2:55.73

8 1059 JATON Yohan 1999 Blonay 47:42.70 (1) MCB 3:50.27

9 999 SIEVERT Tobias 1992 Epalinges 47:54.24 (4) M20 4:01.81

10 1012 THEODOLOZ Daniel 1976 Attalens 48:32.53 (3) M40 4:40.10

11 876 FERREIRA Carlos 1975 Gland 50:05.20 (4) M40 6:12.77

12 1010 TAVERNEY Alexandre 1980 Corseaux 50:07.78 (5) M20 6:15.35

13 1011 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 50:18.82 (5) M40 6:26.39

14 1017 VALIQUER Frederic 1982 Sierre 50:35.35 (6) M20 6:42.92

15 898 HAIMAD Lahous 1974 Evian 50:45.19 (6) M40 6:52.76

16 829 BUTTICAZ Isabelle 1988 Vevey 50:46.72 (1) F20 6:54.29

17 916 KALBERMATTEN Stève 1979 Clarens 50:55.95 (7) M20 7:03.52

18 919 LE GLAUNEC Julien 1988 Vevey 50:57.49 (8) M20 7:05.06

19 1005 TAHIRI Bilal 1971 Pully 51:15.84 (7) M40 7:23.41

20 857 DETRAZ Jean-François 1965 Footing Club Lausanne 51:25.56 (3) M50 7:33.13

21 947 NEYROUD Basile 1992 Jeunesse pressoir 51:27.76 (9) M20 7:35.33

22 900 HALABI Tamara 1996 Bike'N Joy / CABV Martigny 52:27.19 (2) F20 8:34.76

23 979 RIME Didier 1978 CS Hauteville 52:52.63 (10) M20 9:00.20

24 847 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 53:12.79 (4) M50 9:20.36

25 1060 DURRENMATT Arnaud 2000 Jongny 53:13.50 (1) FCB 9:21.07

26 927 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:17.13 (5) M50 9:24.70

27 952 PACHE Thierry 1969 Belmont-sur-Lausanne 53:28.77 (8) M40 9:36.34

28 901 HANNESSEN Nafissa 1973 Marly 53:36.13 (1) F40 9:43.70

29 1016 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 53:38.77 (6) M50 9:46.34

30 973 RAMSEIER Cyril 1995 Chardonne 54:04.86 (11) M20 10:12.43

31 949 NUNEZ Manuel 1971 Vevey 54:14.75 (9) M40 10:22.32

32 827 BÜHL Kevin 1992 Aran 54:33.10 (12) M20 10:40.67

33 839 COADOU Kevin 1984 Guidel 54:35.46 (13) M20 10:43.03

34 833 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier-sur-Vevey 54:45.90 (10) M40 10:53.47

35 852 DELESTRE Philippe 1971 Daillens 54:59.96 (11) M40 11:07.53

36 1062 FAURE Anthony 1976 St-Gaingolph 55:02.21 (12) M40 11:09.78

37 954 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 55:03.86 (13) M40 11:11.43

38 905 HOFER Thierry 1964 Lausanne 55:06.11 (7) M50 11:13.68

39 816 BELOUFA Sofian 1992 Aigle 55:22.86 (14) M20 11:30.43

40 1043 HAYES Michael 1969 Riviera 55:32.64 (14) M40 11:40.21

41 906 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 55:45.17 (2) F40 11:52.74

42 1039 CAVIN Gilbert 1963 Chardonne 55:51.43 (8) M50 11:59.00

43 1004 TAHIRI Malik 1980 CA Riviera 56:04.61 (15) M20 12:12.18

44 982 ROSSIER Antoine 1994 La Tour-de-Peilz 56:10.88 (16) M20 12:18.45

45 948 NICOLET David 1975 Bulle 56:41.03 (15) M40 12:48.60

46 1064 GROB Valentine 1991 56:58.45 (3) F20 13:06.02

47 869 EHRET Gilles 1963 La Tour-de-Peilz 57:13.66 (9) M50 13:21.23
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48 1035 BRANDY Beate 1971 St-Légier 57:20.25 (3) F40 13:27.82

49 984 ROTHEN Daniel 1962 Aigle 57:33.16 (10) M50 13:40.73

50 1041 FAUCHERE Laurent 1971 Rivaz 57:40.03 (16) M40 13:47.60

51 1063 BOLLIGER Sophie 1978 Fontanivent 57:52.17 (4) F20 13:59.74

52 1044 SILVA Afonso 1964 Peseux 58:01.62 (11) M50 14:09.19

53 872 FAHDI Nadair 1989 Lutherbach 58:06.73 (17) M20 14:14.30

54 921 LEHMANN Daniel 1960 La Conversion 58:09.47 (12) M50 14:17.04

55 887 GLARDON Patrice 1973 Chardonne 58:15.79 (17) M40 14:23.36

56 1029 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 58:26.17 (18) M40 14:33.74

57 867 DUPLAN Arthur 1996 Le Mont-Pélerin 58:32.98 (18) M20 14:40.55

58 1054 MOLLIER Alexia 1994 Mollie-Margot 58:50.18 (5) F20 14:57.75

59 1032 APOTHELOZ Kevin 1998 Jongny 58:52.87 (2) MCB 15:00.44

60 938 MOOS Yolande 1955 Chippis 59:18.03 (1) F50 15:25.60

61 851 DELALOYE Vincent 1964 Blonay 59:23.63 (13) M50 15:31.20

62 828 BURRI Emmanuelle 1979 Carouge 59:24.95 (6) F20 15:32.52

63 939 MOOS Firmin 1953 Chippis 59:35.17 (1) M60 15:42.74

64 841 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-sur-Vevey 59:42.53 (19) M20 15:50.10

65 1052 BRAILLARD Pascal 1972 Vevey 1h00:09.39 (19) M40 16:16.96

66 835 CHEVALLEY Lionel 1990 Chardonne 1h00:49.05 (20) M20 16:56.62

67 1040 HEGEL Martial 1977 Les Paccots 1h00:50.20 (21) M20 16:57.77

68 815 BEGUELIN Anne 1982 Corsier-sur-Vevey 1h00:55.59 (7) F20 17:03.16

69 968 PONSERRE Sylvain 1974 Lausanne 1h00:58.11 (20) M40 17:05.68

70 1053 DUBOIS Julien 1990 La Chaux-de-Fonds 1h01:03.77 (22) M20 17:11.34

71 908 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-de-Peilz 1h01:06.41 (23) M20 17:13.98

72 865 DUNPHY Liam 1977 Corsier-sur-Vevey 1h01:09.43 (24) M20 17:17.00

73 964 PIGUET Pascal 1970 CA Riviera/St-Légier 1h01:23.77 (21) M40 17:31.34

74 962 PERRITAZ Patrick 1974 Les Bougnas Vevey 1h01:38.87 (22) M40 17:46.44

75 889 GOMES Mario 1975 Yverdon 1h01:45.30 (23) M40 17:52.87

76 803 ALBUQUERQUE Bruno 1982 Stade Genève 1h01:45.79 (25) M20 17:53.36

77 1036 SCHIANI Erminio 1966 Yverdon 1h01:46.29 (14) M50 17:53.86

78 1056 DRINET-CHEFFET Annne-Sophie 1986 Chardonne 1h02:01.67 (8) F20 18:09.24

79 993 GRISONI Gerald 1958 Corseaux 1h02:06.12 (15) M50 18:13.69

80 899 HAIMAD Zaina 1970 Romanel-sur-Lausanne 1h02:07.66 (4) F40 18:15.23

81 1031 WISMER André 1985 St-Légier 1h02:11.06 (26) M20 18:18.63

82 922 LEONEL DA MOTTA Diogo 1986 Genève 1h02:36.93 (27) M20 18:44.50

83 823 BORLOZ Willy 1949 Fenil 1h02:47.26 (2) M60 18:54.83

84 1006 TALLANT Daniel 1950 Ecole suisse se ski 1h02:54.35 (3) M60 19:01.92

85 946 NEYROUD Léa 1997 CA Riviera 1h03:13.08 (2) FCB 19:20.65

86 904 HAVET Christophe 1976 Lyon 1h03:48.95 (24) M40 19:56.52

87 870 EMERY Pierre-Andre 1965 La Tour-de-Peilz 1h04:22.57 (16) M50 20:30.14

88 932 MATHIEU Frédéric 1977 Sierre 1h04:52.01 (28) M20 20:59.58

89 888 GOLAZ Frédéric 1967 Footing Club Lausanne 1h05:00.31 (25) M40 21:07.88

90 831 CALAME-ROSSET Jérôme 1980 Misery 1h05:05.47 (29) M20 21:13.04

91 961 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h05:08.88 (4) M60 21:16.45

92 861 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 1h05:17.34 (30) M20 21:24.91

93 909 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-de-Peilz 1h05:36.23 (17) M50 21:43.80

94 1049 LAYAZ Gregory 1982 Corsier 1h05:46.17 (31) M20 21:53.74

95 1015 TROMME Marin 1995 Vevey 1h06:00.62 (32) M20 22:08.19

96 820 BERNER Claude 1963 St-Légier 1h06:26.77 (18) M50 22:34.34

97 980 RIME Michel 1961 Footing Club Lausanne/Chernex 1h06:34.24 (19) M50 22:41.81

98 896 GUBSER Eric 1969 Corsier-sur-Vevey 1h06:49.84 (26) M40 22:57.41
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99 818 BERGER Romain 1979 Rolle 1h06:52.97 (33) M20 23:00.54

100 826 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h07:01.98 (20) M50 23:09.55

101 1014 TROMME Pierrick 1998 Vevey 1h07:03.41 (3) MCB 23:10.98

102 937 MIETTA Loris 1996 FSG Corsier-Corseaux 1h07:06.59 (34) M20 23:14.16

103 1048 BURGDORFER Nina 1998 St-Légier 1h07:31.20 (3) FCB 23:38.77

104 814 BART Lucien 1999 Corminboeuf 1h07:41.26 (4) MCB 23:48.83

105 1061 KELLER Laurent 1971 Massongex 1h07:48.89 (27) M40 23:56.46

106 1037 ANGUISH Mark 1981 Vevey 1h08:10.04 (35) M20 24:17.61

107 992 SCHERLE Gilles 1971 Estavayer-le-Lac 1h08:16.03 (28) M40 24:23.60

108 995 SCHUCAN David 1981 Savièse 1h08:36.85 (36) M20 24:44.42

109 966 PINEDA Margarita 1969 Genève 1h08:38.60 (5) F40 24:46.17

110 1055 Dervey Roxane 1993 Puidoux 1h08:52.50 (9) F20 25:00.07

111 903 HAROUN Caroline 1979 Chexbres 1h09:15.19 (10) F20 25:22.76

112 830 CALAME Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 1h09:16.73 (5) M60 25:24.30

113 1057 GRANGER Julie 1984 Cossonay 1h09:19.69 (11) F20 25:27.26

114 941 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h09:26.61 (21) M50 25:34.18

115 883 GAIER Tiziano 1972 Pully 1h09:31.72 (29) M40 25:39.29

116 977 REY GAIER Giselle 1975 Pully 1h09:39.36 (6) F40 25:46.93

117 985 ROUSE Jamie-Lee 1993 Vevey 1h09:40.07 (12) F20 25:47.64

118 986 SANCHEZ Carlos 1971 Vevey 1h09:58.97 (30) M40 26:06.54

119 926 MAGRET Ricardo 1975 Corseaux 1h09:59.52 (31) M40 26:07.09

120 806 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h10:00.12 (32) M40 26:07.69

121 890 GONIN Fabien 1984 Lyon 1h10:00.78 (37) M20 26:08.35

122 817 BERCHTOLD Serge 1945 Versonnex 1h10:02.98 (6) M60 26:10.55

123 801 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h10:12.21 (33) M40 26:19.78

124 858 DONDÃ©NAZ Alain 1957 Spiridon 1h10:18.03 (22) M50 26:25.60

125 1065 STEINE Luna ( Homme ) 1957 Corsier-sur-Vevey 1h10:24.07 (23) M50 26:31.64

126 849 DEBETAZ Jean-Claude 1953 Chardonne 1h10:36.82 (7) M60 26:44.39

127 813 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 1h10:40.50 (8) M60 26:48.07

128 809 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h10:42.70 (34) M40 26:50.27

129 918 LAMBERT Lina 1961 SC Broyard 1h10:44.07 (2) F50 26:51.64

130 856 DESBORDES Jean 1979 Villard sur Chamby 1h10:45.55 (38) M20 26:53.12

131 897 GUILBAUD Benjamin 1985 St-Légier 1h10:48.35 (39) M20 26:55.92

132 972 RABILLOUD Sandrine 1977 Footing Club Lausanne 1h10:56.48 (13) F20 27:04.05

133 997 SELIMI Argjent 1985 Corsier 1h11:02.25 (40) M20 27:09.82

134 808 ARRAYET Roger 1968 Tatroz 1h11:21.53 (35) M40 27:29.10

135 844 CUENOUD Marilyn 1976 Palézieux 1h11:29.77 (7) F40 27:37.34

136 1002 SPEHLER Jean-Luc 1963 Blonay 1h11:32.74 (24) M50 27:40.31

137 1022 WALDRIDGE Steve 1963 Vessy 1h11:45.43 (25) M50 27:53.00

138 1027 YAHYAOUI Christiane 1963 Lausanne 1h12:06.69 (3) F50 28:14.26

139 1001 SONNEY Janine 1955 SC Broyard 1h12:35.03 (4) F50 28:42.60

140 950 OBERSON Jean-Michel 1971 Genève 1h13:06.78 (36) M40 29:14.35

141 819 BERGER Aline 1976 Les Monts-de-Corsier 1h13:13.70 (8) F40 29:21.27

142 1045 GERTSCH Alain 1953 Les Monts de Corsier 1h13:40.56 (9) M60 29:48.13

143 1038 JARDON Maribel 1967 Chardonne 1h13:58.03 (9) F40 30:05.60

144 931 MASQUILIER Alexandre 1981 La Tour-de-Peilz 1h14:33.96 (41) M20 30:41.53

145 974 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h15:04.66 (14) F20 31:12.23

146 925 LUGRIN Jacqueline 1954 CA Riviera 1h15:18.56 (5) F50 31:26.13

147 834 CHERVET Roland 1944 SC Broyard 1h15:23.12 (10) M60 31:30.69

148 864 DUFAUX Eric 1966 Chernex 1h15:27.41 (26) M50 31:34.98

149 935 MEKKAOUI Renata 1971 La foulée glandoise 1h15:47.84 (10) F40 31:55.41
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150 933 MATTER Katja 1980 Sierre 1h16:02.34 (15) F20 32:09.91

151 1008 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h16:15.97 (6) F50 32:23.54

152 850 DELALOYE Jonathan 1998 Blonay 1h16:19.10 (5) MCB 32:26.67

153 1024 WIEDMER Susan 1967 Chardonne 1h16:49.36 (11) F40 32:56.93

154 1009 TAVERNEY Stéphanie 1980 Corseaux 1h16:55.41 (16) F20 33:02.98

155 929 MARTELLI Sandrine 1970 Lausanne 1h18:03.30 (12) F40 34:10.87

156 1028 ZAPF Sabrina 1987 Lausanne 1h18:31.37 (17) F20 34:38.94

157 1025 WINKELMANN Eric 1947 Foulée Glandoise 1h18:40.16 (11) M60 34:47.73

158 1034 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour de Peilz 1h19:10.10 (18) F20 35:17.67

159 963 PETERSON James 1942 Corseaux 1h19:24.11 (12) M60 35:31.68

160 1050 POYART Pierre 1979 Saint-Quentin 1h19:31.69 (1) MPP 35:39.26

161 881 GABRIEL Romain 1991 Corsier-sur-Vevey 1h19:54.98 (42) M20 36:02.55

162 878 FOUDA Jean-Baptiste Frédéric 1980 Genève 1h20:10.25 (43) M20 36:17.82

163 1046 SKEA Norman 1966 Corseaux 1h20:23.54 (27) M50 36:31.11

164 836 CHIARADIA Michel 1947 Montreux Les Seniors de Couber 1h20:33.16 (13) M60 36:40.73

165 810 ASSUELLI Selena 1989 Corsier-sur-Vevey 1h21:20.95 (19) F20 37:28.52

166 1021 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-sur-Vevey 1h21:22.15 (44) M20 37:29.72

167 804 ALSAGBAN Marwa 1987 Corsier-sur-Vevey 1h21:35.39 (20) F20 37:42.96

168 971 QUEFFELEC Céline 1976 Annemasse 1h22:17.47 (13) F40 38:25.04

169 923 LEVY Régis 1973 Clarens 1h22:33.90 (37) M40 38:41.47

170 891 GONIN Gerard 1952 Lyon 1h23:01.75 (14) M60 39:09.32

171 879 FOURETS Geneviève 1976 Lutry 1h23:27.56 (14) F40 39:35.13

172 1003 STEINER Daniela 1973 Corsier-sur-Vevey 1h24:29.91 (15) F40 40:37.48

173 907 HUET Françoise 1946 Seniors de Coubertin-Lausanne 1h24:49.69 (7) F50 40:57.26

174 885 GARCIA BROTO Laura 1979 Liddes 1h25:29.79 (21) F20 41:37.36

175 912 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h25:40.11 (15) M60 41:47.68

176 942 MORITZ Richard 1969 Chardonne 1h25:49.45 (38) M40 41:57.02

177 940 MORGANELLA Sabine 1967 Sierre 1h26:00.27 (16) F40 42:07.84

178 807 ANTILLE Floriane 1990 Lausanne 1h27:02.62 (22) F20 43:10.19

179 875 FAVRE Scott 1988 Lausanne 1h27:03.01 (45) M20 43:10.58

180 884 GAILLARD paul 1940 Blonay 1h27:18.11 (16) M60 43:25.68

181 1058 SIMON Marion 1993 Molie-Margot 1h27:26.79 (23) F20 43:34.36

182 988 SAUDAN Cyril 1995 Corsier-sur-Vevey 1h27:29.76 (46) M20 43:37.33

183 994 GRISONI Severine 1973 Vevey 1h27:50.03 (17) F40 43:57.60

184 893 SCHOPFER Yvette 1940 Le Mont-Pèlerin 1h28:52.43 (8) F50 45:00.00

185 1013 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h29:11.98 (18) F40 45:19.55

186 1033 GRISONI PROCACCI Sylvie 1963 Vevey 1h29:57.47 (9) F50 46:05.04

187 996 SCHUSEIL Wendy 1964 Vevey 1h29:57.69 (10) F50 46:05.26

188 987 SANTOS Angélica 1974 Lausanne 1h31:37.83 (19) F40 47:45.40

189 882 GAEGGELER Hanspeter 1951 Clarens 1h35:29.15 (17) M60 51:36.72

  Scratch   dames     11 Km  

1 829 BUTTICAZ Isabelle 1988 Vevey 50:46.72 (1) F20

2 900 HALABI Tamara 1996 Bike'N Joy / CABV Martigny 52:27.19 (2) F20 1:40.47

3 1060 DURRENMATT Arnaud 2000 Jongny 53:13.50 (1) FCB 2:26.78

4 901 HANNESSEN Nafissa 1973 Marly 53:36.13 (1) F40 2:49.41

5 906 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 55:45.17 (2) F40 4:58.45

6 1064 GROB Valentine 1991 56:58.45 (3) F20 6:11.73



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

34ème COURSE CHAPLIN 2016

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch  11 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

27.08.2016  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 27.08.2016 à 18:33  /  Page 5/8

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

7 1035 BRANDY Beate 1971 St-Légier 57:20.25 (3) F40 6:33.53

8 1063 BOLLIGER Sophie 1978 Fontanivent 57:52.17 (4) F20 7:05.45

9 1054 MOLLIER Alexia 1994 Mollie-Margot 58:50.18 (5) F20 8:03.46

10 938 MOOS Yolande 1955 Chippis 59:18.03 (1) F50 8:31.31

11 828 BURRI Emmanuelle 1979 Carouge 59:24.95 (6) F20 8:38.23

12 815 BEGUELIN Anne 1982 Corsier-sur-Vevey 1h00:55.59 (7) F20 10:08.87

13 1056 DRINET-CHEFFET Annne-Sophie 1986 Chardonne 1h02:01.67 (8) F20 11:14.95

14 899 HAIMAD Zaina 1970 Romanel-sur-Lausanne 1h02:07.66 (4) F40 11:20.94

15 946 NEYROUD Léa 1997 CA Riviera 1h03:13.08 (2) FCB 12:26.36

16 1048 BURGDORFER Nina 1998 St-Légier 1h07:31.20 (3) FCB 16:44.48

17 966 PINEDA Margarita 1969 Genève 1h08:38.60 (5) F40 17:51.88

18 1055 Dervey Roxane 1993 Puidoux 1h08:52.50 (9) F20 18:05.78

19 903 HAROUN Caroline 1979 Chexbres 1h09:15.19 (10) F20 18:28.47

20 1057 GRANGER Julie 1984 Cossonay 1h09:19.69 (11) F20 18:32.97

21 977 REY GAIER Giselle 1975 Pully 1h09:39.36 (6) F40 18:52.64

22 985 ROUSE Jamie-Lee 1993 Vevey 1h09:40.07 (12) F20 18:53.35

23 918 LAMBERT Lina 1961 SC Broyard 1h10:44.07 (2) F50 19:57.35

24 972 RABILLOUD Sandrine 1977 Footing Club Lausanne 1h10:56.48 (13) F20 20:09.76

25 844 CUENOUD Marilyn 1976 Palézieux 1h11:29.77 (7) F40 20:43.05

26 1027 YAHYAOUI Christiane 1963 Lausanne 1h12:06.69 (3) F50 21:19.97

27 1001 SONNEY Janine 1955 SC Broyard 1h12:35.03 (4) F50 21:48.31

28 819 BERGER Aline 1976 Les Monts-de-Corsier 1h13:13.70 (8) F40 22:26.98

29 1038 JARDON Maribel 1967 Chardonne 1h13:58.03 (9) F40 23:11.31

30 974 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h15:04.66 (14) F20 24:17.94

31 925 LUGRIN Jacqueline 1954 CA Riviera 1h15:18.56 (5) F50 24:31.84

32 935 MEKKAOUI Renata 1971 La foulée glandoise 1h15:47.84 (10) F40 25:01.12

33 933 MATTER Katja 1980 Sierre 1h16:02.34 (15) F20 25:15.62

34 1008 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h16:15.97 (6) F50 25:29.25

35 1024 WIEDMER Susan 1967 Chardonne 1h16:49.36 (11) F40 26:02.64

36 1009 TAVERNEY Stéphanie 1980 Corseaux 1h16:55.41 (16) F20 26:08.69

37 929 MARTELLI Sandrine 1970 Lausanne 1h18:03.30 (12) F40 27:16.58

38 1028 ZAPF Sabrina 1987 Lausanne 1h18:31.37 (17) F20 27:44.65

39 1034 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour de Peilz 1h19:10.10 (18) F20 28:23.38

40 810 ASSUELLI Selena 1989 Corsier-sur-Vevey 1h21:20.95 (19) F20 30:34.23

41 804 ALSAGBAN Marwa 1987 Corsier-sur-Vevey 1h21:35.39 (20) F20 30:48.67

42 971 QUEFFELEC Céline 1976 Annemasse 1h22:17.47 (13) F40 31:30.75

43 879 FOURETS Geneviève 1976 Lutry 1h23:27.56 (14) F40 32:40.84

44 1003 STEINER Daniela 1973 Corsier-sur-Vevey 1h24:29.91 (15) F40 33:43.19

45 907 HUET Françoise 1946 Seniors de Coubertin-Lausanne 1h24:49.69 (7) F50 34:02.97

46 885 GARCIA BROTO Laura 1979 Liddes 1h25:29.79 (21) F20 34:43.07

47 940 MORGANELLA Sabine 1967 Sierre 1h26:00.27 (16) F40 35:13.55

48 807 ANTILLE Floriane 1990 Lausanne 1h27:02.62 (22) F20 36:15.90

49 1058 SIMON Marion 1993 Molie-Margot 1h27:26.79 (23) F20 36:40.07

50 994 GRISONI Severine 1973 Vevey 1h27:50.03 (17) F40 37:03.31

51 893 SCHOPFER Yvette 1940 Le Mont-Pèlerin 1h28:52.43 (8) F50 38:05.71

52 1013 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h29:11.98 (18) F40 38:25.26

53 1033 GRISONI PROCACCI Sylvie 1963 Vevey 1h29:57.47 (9) F50 39:10.75

54 996 SCHUSEIL Wendy 1964 Vevey 1h29:57.69 (10) F50 39:10.97

55 987 SANTOS Angélica 1974 Lausanne 1h31:37.83 (19) F40 40:51.11
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  Scratch  messieurs     11 Km  

1 1047 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian les Bains 43:52.43 (1) M40

2 874 FAURIA TORRENT Oriol 1986 Footing Club Lausanne 44:31.43 (1) M20 39.00

3 802 ALAKUS Zek 1984 CA Riviera 44:38.02 (2) M20 45.59

4 1042 KURNAZ Ramazan 1961 France 44:57.25 (1) M50 1:04.82

5 853 DEMAND Christian 1962 Les Monts-de-Corsier 46:31.73 (2) M50 2:39.30

6 1051 SAMPAIO Antonio 1968 Nyon 46:40.85 (2) M40 2:48.42

7 866 DUPERTUIS Raphael 1978 Chavannes-près-Renens 46:48.16 (3) M20 2:55.73

8 1059 JATON Yohan 1999 Blonay 47:42.70 (1) MCB 3:50.27

9 999 SIEVERT Tobias 1992 Epalinges 47:54.24 (4) M20 4:01.81

10 1012 THEODOLOZ Daniel 1976 Attalens 48:32.53 (3) M40 4:40.10

11 876 FERREIRA Carlos 1975 Gland 50:05.20 (4) M40 6:12.77

12 1010 TAVERNEY Alexandre 1980 Corseaux 50:07.78 (5) M20 6:15.35

13 1011 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 50:18.82 (5) M40 6:26.39

14 1017 VALIQUER Frederic 1982 Sierre 50:35.35 (6) M20 6:42.92

15 898 HAIMAD Lahous 1974 Evian 50:45.19 (6) M40 6:52.76

16 916 KALBERMATTEN Stève 1979 Clarens 50:55.95 (7) M20 7:03.52

17 919 LE GLAUNEC Julien 1988 Vevey 50:57.49 (8) M20 7:05.06

18 1005 TAHIRI Bilal 1971 Pully 51:15.84 (7) M40 7:23.41

19 857 DETRAZ Jean-François 1965 Footing Club Lausanne 51:25.56 (3) M50 7:33.13

20 947 NEYROUD Basile 1992 Jeunesse pressoir 51:27.76 (9) M20 7:35.33

21 979 RIME Didier 1978 CS Hauteville 52:52.63 (10) M20 9:00.20

22 847 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 53:12.79 (4) M50 9:20.36

23 927 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:17.13 (5) M50 9:24.70

24 952 PACHE Thierry 1969 Belmont-sur-Lausanne 53:28.77 (8) M40 9:36.34

25 1016 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 53:38.77 (6) M50 9:46.34

26 973 RAMSEIER Cyril 1995 Chardonne 54:04.86 (11) M20 10:12.43

27 949 NUNEZ Manuel 1971 Vevey 54:14.75 (9) M40 10:22.32

28 827 BÜHL Kevin 1992 Aran 54:33.10 (12) M20 10:40.67

29 839 COADOU Kevin 1984 Guidel 54:35.46 (13) M20 10:43.03

30 833 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier-sur-Vevey 54:45.90 (10) M40 10:53.47

31 852 DELESTRE Philippe 1971 Daillens 54:59.96 (11) M40 11:07.53

32 1062 FAURE Anthony 1976 St-Gaingolph 55:02.21 (12) M40 11:09.78

33 954 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 55:03.86 (13) M40 11:11.43

34 905 HOFER Thierry 1964 Lausanne 55:06.11 (7) M50 11:13.68

35 816 BELOUFA Sofian 1992 Aigle 55:22.86 (14) M20 11:30.43

36 1043 HAYES Michael 1969 Riviera 55:32.64 (14) M40 11:40.21

37 1039 CAVIN Gilbert 1963 Chardonne 55:51.43 (8) M50 11:59.00

38 1004 TAHIRI Malik 1980 CA Riviera 56:04.61 (15) M20 12:12.18

39 982 ROSSIER Antoine 1994 La Tour-de-Peilz 56:10.88 (16) M20 12:18.45

40 948 NICOLET David 1975 Bulle 56:41.03 (15) M40 12:48.60

41 869 EHRET Gilles 1963 La Tour-de-Peilz 57:13.66 (9) M50 13:21.23

42 984 ROTHEN Daniel 1962 Aigle 57:33.16 (10) M50 13:40.73

43 1041 FAUCHERE Laurent 1971 Rivaz 57:40.03 (16) M40 13:47.60

44 1044 SILVA Afonso 1964 Peseux 58:01.62 (11) M50 14:09.19

45 872 FAHDI Nadair 1989 Lutherbach 58:06.73 (17) M20 14:14.30

46 921 LEHMANN Daniel 1960 La Conversion 58:09.47 (12) M50 14:17.04

47 887 GLARDON Patrice 1973 Chardonne 58:15.79 (17) M40 14:23.36

48 1029 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 58:26.17 (18) M40 14:33.74
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49 867 DUPLAN Arthur 1996 Le Mont-Pélerin 58:32.98 (18) M20 14:40.55

50 1032 APOTHELOZ Kevin 1998 Jongny 58:52.87 (2) MCB 15:00.44

51 851 DELALOYE Vincent 1964 Blonay 59:23.63 (13) M50 15:31.20

52 939 MOOS Firmin 1953 Chippis 59:35.17 (1) M60 15:42.74

53 841 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-sur-Vevey 59:42.53 (19) M20 15:50.10

54 1052 BRAILLARD Pascal 1972 Vevey 1h00:09.39 (19) M40 16:16.96

55 835 CHEVALLEY Lionel 1990 Chardonne 1h00:49.05 (20) M20 16:56.62

56 1040 HEGEL Martial 1977 Les Paccots 1h00:50.20 (21) M20 16:57.77

57 968 PONSERRE Sylvain 1974 Lausanne 1h00:58.11 (20) M40 17:05.68

58 1053 DUBOIS Julien 1990 La Chaux-de-Fonds 1h01:03.77 (22) M20 17:11.34

59 908 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-de-Peilz 1h01:06.41 (23) M20 17:13.98

60 865 DUNPHY Liam 1977 Corsier-sur-Vevey 1h01:09.43 (24) M20 17:17.00

61 964 PIGUET Pascal 1970 CA Riviera/St-Légier 1h01:23.77 (21) M40 17:31.34

62 962 PERRITAZ Patrick 1974 Les Bougnas Vevey 1h01:38.87 (22) M40 17:46.44

63 889 GOMES Mario 1975 Yverdon 1h01:45.30 (23) M40 17:52.87

64 803 ALBUQUERQUE Bruno 1982 Stade Genève 1h01:45.79 (25) M20 17:53.36

65 1036 SCHIANI Erminio 1966 Yverdon 1h01:46.29 (14) M50 17:53.86

66 993 GRISONI Gerald 1958 Corseaux 1h02:06.12 (15) M50 18:13.69

67 1031 WISMER André 1985 St-Légier 1h02:11.06 (26) M20 18:18.63

68 922 LEONEL DA MOTTA Diogo 1986 Genève 1h02:36.93 (27) M20 18:44.50

69 823 BORLOZ Willy 1949 Fenil 1h02:47.26 (2) M60 18:54.83

70 1006 TALLANT Daniel 1950 Ecole suisse se ski 1h02:54.35 (3) M60 19:01.92

71 904 HAVET Christophe 1976 Lyon 1h03:48.95 (24) M40 19:56.52

72 870 EMERY Pierre-Andre 1965 La Tour-de-Peilz 1h04:22.57 (16) M50 20:30.14

73 932 MATHIEU Frédéric 1977 Sierre 1h04:52.01 (28) M20 20:59.58

74 888 GOLAZ Frédéric 1967 Footing Club Lausanne 1h05:00.31 (25) M40 21:07.88

75 831 CALAME-ROSSET Jérôme 1980 Misery 1h05:05.47 (29) M20 21:13.04

76 961 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h05:08.88 (4) M60 21:16.45

77 861 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 1h05:17.34 (30) M20 21:24.91

78 909 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-de-Peilz 1h05:36.23 (17) M50 21:43.80

79 1049 LAYAZ Gregory 1982 Corsier 1h05:46.17 (31) M20 21:53.74

80 1015 TROMME Marin 1995 Vevey 1h06:00.62 (32) M20 22:08.19

81 820 BERNER Claude 1963 St-Légier 1h06:26.77 (18) M50 22:34.34

82 980 RIME Michel 1961 Footing Club Lausanne/Chernex 1h06:34.24 (19) M50 22:41.81

83 896 GUBSER Eric 1969 Corsier-sur-Vevey 1h06:49.84 (26) M40 22:57.41

84 818 BERGER Romain 1979 Rolle 1h06:52.97 (33) M20 23:00.54

85 826 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h07:01.98 (20) M50 23:09.55

86 1014 TROMME Pierrick 1998 Vevey 1h07:03.41 (3) MCB 23:10.98

87 937 MIETTA Loris 1996 FSG Corsier-Corseaux 1h07:06.59 (34) M20 23:14.16

88 814 BART Lucien 1999 Corminboeuf 1h07:41.26 (4) MCB 23:48.83

89 1061 KELLER Laurent 1971 Massongex 1h07:48.89 (27) M40 23:56.46

90 1037 ANGUISH Mark 1981 Vevey 1h08:10.04 (35) M20 24:17.61

91 992 SCHERLE Gilles 1971 Estavayer-le-Lac 1h08:16.03 (28) M40 24:23.60

92 995 SCHUCAN David 1981 Savièse 1h08:36.85 (36) M20 24:44.42

93 830 CALAME Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 1h09:16.73 (5) M60 25:24.30

94 941 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h09:26.61 (21) M50 25:34.18

95 883 GAIER Tiziano 1972 Pully 1h09:31.72 (29) M40 25:39.29

96 986 SANCHEZ Carlos 1971 Vevey 1h09:58.97 (30) M40 26:06.54

97 926 MAGRET Ricardo 1975 Corseaux 1h09:59.52 (31) M40 26:07.09

98 806 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h10:00.12 (32) M40 26:07.69

99 890 GONIN Fabien 1984 Lyon 1h10:00.78 (37) M20 26:08.35
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100 817 BERCHTOLD Serge 1945 Versonnex 1h10:02.98 (6) M60 26:10.55

101 801 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h10:12.21 (33) M40 26:19.78

102 858 DONDÃ©NAZ Alain 1957 Spiridon 1h10:18.03 (22) M50 26:25.60

103 1065 STEINE Luna ( Homme ) 1957 Corsier-sur-Vevey 1h10:24.07 (23) M50 26:31.64

104 849 DEBETAZ Jean-Claude 1953 Chardonne 1h10:36.82 (7) M60 26:44.39

105 813 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 1h10:40.50 (8) M60 26:48.07

106 809 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h10:42.70 (34) M40 26:50.27

107 856 DESBORDES Jean 1979 Villard sur Chamby 1h10:45.55 (38) M20 26:53.12

108 897 GUILBAUD Benjamin 1985 St-Légier 1h10:48.35 (39) M20 26:55.92

109 997 SELIMI Argjent 1985 Corsier 1h11:02.25 (40) M20 27:09.82

110 808 ARRAYET Roger 1968 Tatroz 1h11:21.53 (35) M40 27:29.10

111 1002 SPEHLER Jean-Luc 1963 Blonay 1h11:32.74 (24) M50 27:40.31

112 1022 WALDRIDGE Steve 1963 Vessy 1h11:45.43 (25) M50 27:53.00

113 950 OBERSON Jean-Michel 1971 Genève 1h13:06.78 (36) M40 29:14.35

114 1045 GERTSCH Alain 1953 Les Monts de Corsier 1h13:40.56 (9) M60 29:48.13

115 931 MASQUILIER Alexandre 1981 La Tour-de-Peilz 1h14:33.96 (41) M20 30:41.53

116 834 CHERVET Roland 1944 SC Broyard 1h15:23.12 (10) M60 31:30.69

117 864 DUFAUX Eric 1966 Chernex 1h15:27.41 (26) M50 31:34.98

118 850 DELALOYE Jonathan 1998 Blonay 1h16:19.10 (5) MCB 32:26.67

119 1025 WINKELMANN Eric 1947 Foulée Glandoise 1h18:40.16 (11) M60 34:47.73

120 963 PETERSON James 1942 Corseaux 1h19:24.11 (12) M60 35:31.68

121 1050 POYART Pierre 1979 Saint-Quentin 1h19:31.69 (1) MPP 35:39.26

122 881 GABRIEL Romain 1991 Corsier-sur-Vevey 1h19:54.98 (42) M20 36:02.55

123 878 FOUDA Jean-Baptiste Frédéric 1980 Genève 1h20:10.25 (43) M20 36:17.82

124 1046 SKEA Norman 1966 Corseaux 1h20:23.54 (27) M50 36:31.11

125 836 CHIARADIA Michel 1947 Montreux Les Seniors de Couber 1h20:33.16 (13) M60 36:40.73

126 1021 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-sur-Vevey 1h21:22.15 (44) M20 37:29.72

127 923 LEVY Régis 1973 Clarens 1h22:33.90 (37) M40 38:41.47

128 891 GONIN Gerard 1952 Lyon 1h23:01.75 (14) M60 39:09.32

129 912 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h25:40.11 (15) M60 41:47.68

130 942 MORITZ Richard 1969 Chardonne 1h25:49.45 (38) M40 41:57.02

131 875 FAVRE Scott 1988 Lausanne 1h27:03.01 (45) M20 43:10.58

132 884 GAILLARD paul 1940 Blonay 1h27:18.11 (16) M60 43:25.68

133 988 SAUDAN Cyril 1995 Corsier-sur-Vevey 1h27:29.76 (46) M20 43:37.33

134 882 GAEGGELER Hanspeter 1951 Clarens 1h35:29.15 (17) M60 51:36.72




